

INO-CNR: Sede Secondaria di Sesto Fiorentino

c/o LENS, Via Nello Carrara, 1 - 50019 Sesto Fiorentino (FI).Tel.: 055-4572090/2163/2169, Fax: 055-4574904. -

PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Sesto Fiorentino

Il Responsabile Unico del Progetto: Galli Iacopo

Vista la Decisione di contrarre: Protocollo CNR_INO num.308744 del 17/10/2023

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: Affidamento Diretto secondo quanto previsto dall'art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs n. 36 del 31 marzo 2023.

La scelta di utilizzare il preventivo di un solo operatore economico è motivata come segue:

Abbiamo scelto un operatore adeguato alla fornitura richiesta in base a un ricerca online.

Per la fornitura è stata effettuata un'indagine di mercato ed è stata verificata la disponibilità e la qualità del prodotto oggetto della procedura di acquisto ed è stata individuata la seguente proposta:

Denominazione e/o Ragione Sociale: **B Office srl**

Codice Fiscale: **06486990481**

Data Email, Web per Offerta/Preventivo: **04/10/2023**

Costo complessivo Preventivo: **323,84 in EUR**

File del Preventivo/Offerta da Web o Email: **ID5911Prev_BOfficesrl_.pdf**

CONSIDERATO che l'operatore economico è in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe, anche se non coincidenti, idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali.

NON è stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 49 del D.Lgs. 36/2023 in quanto è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa categoria merceologica CPV;

Si deroga all'applicazione del principio di rotazione in quanto affidamento di importo inferiore a 5.000,00 euro, tenuto conto del grado di soddisfazione maturato a conclusione del precedente rapporto contrattuale e competitività del prezzo offerto rispetto alla media dei prezzi praticati nel settore di mercato di riferimento.

Propone l'aggiudicazione della fornitura dei Beni alla ditta B Office srl per un importo complessivo di 323,84 EUR esclusa IVA; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Che non venga richiesta alla ditta aggiudicataria il rilascio della garanzia definitiva di cui all'art. 117 del D. Lgs. 36/2023 in quanto l'ammontare garantito sarebbe di importo così esiguo da non costituire reale garanzia per la stazione appaltante, determinando esclusivamente un appesantimento del procedimento, come previsto dall'art. 53 c. 4 del D. Lgs. 36/2023.

Quindi chiede di procedere per addivenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
BLOCCO TARTAN 5138 GIALLO 51X38MM 100FG 63GR	12	EUR	0,32	3,84
BLOCCO TARTAN 7676 GIALLO 76X76MM 100FG 63GR	12	EUR	0,46	5,520
Registratore OXFORD G85 blu dorso 8cm f.to protocollo ESSELTE	6	EUR	4,54	27,240
SCATOLA PROGETTO 12 VERDE STARLINE	5	EUR	3,00	15,00
SCATOLA PROGETTO 12 BLU STARLINE	5	EUR	3,00	15,00
5 buste a sacco PP Soft 220x300mm Sei Rota	2	EUR	3,44	6,88
50 BUSTE FORATE 22X30 9/100 B.A. OFFICE ESSELTE	4	EUR	3,74	14,96
Correttore a nastro 4,2mmX10m Pritt Flex Roller Compact	2	EUR	4,72	9,44
SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO NATURALE	10	EUR	1,16	11,60
TORRE 10 RT NASTRO ADESIVO Scotch 508 15MMX10M IN PPL	1	EUR	2,63	2,63
COLLA PRITT STICK 22GR	3	EUR	2,22	6,66
BUSTA 8 EVIDENZIATORI TEXTLINER 1548 FABER CASTELL	1	EUR	5,62	5,62
MINE SOTTILI MARS® MICRO CARBON STAEDTLER - 0.5 MM	5	EUR	1,10	5,50
SCATOLA 12 MATITE NORIS 120-HB STAEDTLER	1	EUR	8,84	8,84
Nastro adesivo 50mm x 66m Avana PP36NN Eurocel	6	EUR	1,75	10,50
NASTRO ADESIVO ISOLANTE 10MTX15MM NERO PROFESSIONALE	5	EUR	1,11	5,550
Busta 4 marcatori per lavagne punta tonda 2mm colori assortiti Starline	1	EUR	3,96	3,96
Blister 4 pile ricaricabili AA - Energizer Power Plus	3	EUR	13,60	40,80
FORBICI 21,5cm LAMA in ACCIAIO IMPUGNATURA MORBIDA Starline	1	EUR	2,94	2,94
NASTRO ADESIVO CARTA 25MMX50M 62-460 COMET	5	EUR	2,52	12,60
USB FAST CHARE 10 PORTE 3.0 ALIMENTATO	1	EUR	49,80	49,80
PROLUNGA CAVO USB 5 METRI Maschio/Femmina	2	EUR	3,80	7,60

NASTRO DYMO TIPO D1 (12MMX7M) NERO/BIANCO 450130	3	EUR	17,12	51,36
	Imponibile (no IVA) in EUR			323,84

CIG: **ZB93CFD097**

Sesto Fiorentino, 24 ottobre 2023

Il Responsabile Unico del Progetto

